
CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI
CAMPIONATI REGIONALI ALIEVI­JUNIOR M/F
Organizzazione: ASD ATLETICA COGNE AOSTA ­ ASD ATLETICA CALVESI ­ AOSTA

RISULTATI 14/01 ­ 18:28

60 piani F

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 167 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.77  q

2 4 248 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.13  q

3 2 242 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.36  q

4 6 237 DI LEO Sara 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.72

5 5 150 GANDOLFO Giulia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 298 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.93  q

2 4 139 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.20  q

3 2 276 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.24  q

4 5 291 FINOTTI Veronica 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.70

5 6 135 MENIN Giulia 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.02

Batteria 3 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 177 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.98  q

2 4 272 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.28  q

3 2 310 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55  q

4 5 251 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.69

5 6 289 BERTONE Annalisa 1998 JF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.41

Batteria 4 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 6 278 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.08  q

2 4 168 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.10  q

3 3 118 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.36  q

4 2 195 PAZE' Stella 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.67

5 5 219 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.07

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 167 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.77  q

2 3 298 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.93  q

3 3 177 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.98  q

4 6 278 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.08  q

5 4 168 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.10  q

6 4 248 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.13  q

7 4 139 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.20  q

8 2 276 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.24  q

9 4 272 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.28  q

10 2 242 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.36  q

10 3 118 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.36  q

12 2 310 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55  q

13 2 195 PAZE' Stella 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.67

14 5 251 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.69

15 5 291 FINOTTI Veronica 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.70

16 6 237 DI LEO Sara 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.72

17 5 219 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.07

18 5 150 GANDOLFO Giulia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21

19 6 289 BERTONE Annalisa 1998 JF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.41

20 6 135 MENIN Giulia 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.02

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 167 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.82

2 4 298 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.97

3 2 177 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.08



4 5 278 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.10

5 6 168 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.15

6 1 248 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.20

Finale 2 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 276 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.22

2 3 139 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.23

3 2 272 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.24

4 5 118 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.30

5 6 242 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.35

6 1 310 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55

60 Hs H 76­8.50 AF

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 243 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.16  q

2 2 249 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.56  q

3 4 230 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.97

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 2 279 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.20  q

2 5 315 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24  q

3 3 265 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.81  q

4 4 220 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.09  q

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 243 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.16  q

2 2 279 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.20  q

3 5 315 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24  q

4 2 249 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.56  q

5 3 265 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.81  q

6 4 220 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.09  q

7 4 230 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.97

FINALE ­ RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 279 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.05

2 3 243 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.23

3 2 315 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.30

4 5 249 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.43

5 6 265 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.81

6 1 220 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.27

60 Hs F

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 169 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.99  q

2 4 273 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.37  q

3 2 271 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.43  q

FINALE ­ RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 169 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.05

2 4 271 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.42

3 2 273 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.44

Salto con l'asta F



SERIE ­ RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 297 FALCONE Bianca 1995 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.65

                                                           

                                                           

2 263 PREGNOLATO Federica 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.30

                                                           

                                                           

3 244 ALTEA Lisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.10

                                                           

                                                           

4 183 FERRERO Elisabetta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3.10

                                                           

                                                           

5 140 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.80

                                                           

                                                           

6 120 TESIO Valentina 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50

                                                           

                                                           

7 138 LAMMADA Wiam 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50

                                                           

                                                           

8 145 MAMMOLITI Lucrezia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.30

                                                           

                                                           

9 236 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.20

                                                           

                                                           

  202 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass

                                                           

                                                           

Salto in lungo F

SERIE ­ RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 164 KONE Fanta Leila 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.55

1°: 5.40  2°: 5.55  3°: 5.41    4°: 5.46  5°: 5.55  6°: 5.31   

2 225 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5.33

1°: X  2°: 5.28  3°: 5.25    4°: 5.08  5°: 5.33  6°: X   

3 275 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.33

1°: 5.33  2°: 5.00  3°: X    4°: X  5°: 5.13  6°: X   

4 312 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.27

1°: 5.27  2°: 4.98  3°: 5.04    4°: X  5°: 4.98  6°: 5.16   

5 314 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.23

1°: 5.10  2°: X  3°: 5.23    4°: 5.21  5°: 4.71  6°: 4.90   

6 117 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.83

1°: 4.73  2°: 4.48  3°: 4.70    4°: 4.71  5°: 4.83  6°: 4.48   

7 193 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 4.71

1°: 4.26  2°: 4.71  3°: X    4°: 4.68  5°: 4.69  6°: X   

8 226 ELIA Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 4.62

1°: 4.62  2°: 4.50  3°: X    4°: 4.44  5°: 4.43  6°: 4.45   

9 264 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 4.61

1°: 4.38  2°: X  3°: 4.51    4°: 4.61  5°: X  6°: 3.45   

10 1000 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.48

1°: 4.48  2°: 4.12  3°: 4.07    4°: 4.28  5°: 4.14  6°: X   

11 215 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.80

1°: X  2°: 3.79  3°: 3.68    4°: 3.77  5°: 3.80  6°: 3.76   

12 149 GANDOLFO Giulia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.66

1°: 3.63  2°: 3.52  3°: 3.61    4°: 3.66  5°: 3.51  6°: 2.82   

13 200 MENIN Giulia 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.21

1°: 3.21  2°: 3.00  3°: 2.98    4°: 3.12  5°: 3.17  6°: 3.21   

  144 MAMMOLITI Lucrezia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass



Peso/SP Kg 3 AF

SERIE ­ RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 130 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.33

1°: X  2°: 9.56  3°: 10.18    4°: X  5°: X  6°: 11.33   

2 300 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 11.02

1°: 10.40  2°: 11.02  3°: 9.95    4°: 9.33  5°: 9.04  6°: 9.19   

3 270 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.63

1°: 10.55  2°: 10.13  3°: 10.09    4°: 9.18  5°: 10.63  6°: X   

4 350 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.75

1°: 9.75  2°: 9.66  3°: 8.98    4°: 9.28  5°: 9.38  6°: 9.66   

5 210 BOI Irene 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.21

1°: 9.06  2°: 9.21  3°: 8.91    4°: 9.01  5°: 8.81  6°: 8.75   

6 218 NEIROTTI Benedetta 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.74

1°: 8.35  2°: 8.52  3°: 8.07    4°: 8.23  5°: 8.74  6°: 7.62   

7 216 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 7.32

1°: 7.32  2°: 7.10  3°: 6.52    4°: 7.24  5°: 7.07  6°: 6.98   

8 227 ELIA Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 7.08

1°: 7.08  2°: 6.42  3°: X    4°: 6.52  5°: 6.66  6°: 7.05   

  213 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD Ass

Peso/SP Kg 4 F

SERIE ­ RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 260 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.26

1°: 12.26  2°: X  3°: 12.14    4°: X  5°: X  6°: 11.78   

2 217 GHISOLFI Emanuela 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.88

1°: 9.73  2°: 9.53  3°: 7.96    4°: 10.14  5°: 10.25  6°: 10.88   

3 269 COLLAUTO Carolina 1999 JF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.49

1°: 10.30  2°: 10.13  3°: 9.36    4°: 9.83  5°: 10.49  6°: 10.18   

4 112 TAUT Andree Denisa teod 1999 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.43

1°: X  2°: 8.13  3°: 7.55    4°: X  5°: 7.78  6°: 8.43   

60 piani M

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 175 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.12  q

2 1 206 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.37  q

3 4 178 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.56

4 2 257 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.70

5 6 281 ABANKWA Manu Ivan 1999 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.81

6 5 282 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.16

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 303 PETAZZI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7.26  q

2 4 173 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.52  q

3 5 180 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.54

4 1 240 CESSAY Kebba 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

5 6 293 MONACO Giulio 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.06

6 2 105 FERRARI Matteo 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.41

Batteria 3 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 129 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.20  q

2 4 106 LEDDI Alessandro 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.59

3 6 285 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.61

4 5 153 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.77

5 1 128 BILLOTTI Francesco 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.90

6 2 147 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.31



Batteria 4 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 296 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.46  q

2 3 119 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.47  q

3 6 266 OJETTI Andrea 1995 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.07

4 1 159 SONDANE Mustafha 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.29

5 2 146 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.48

6 5 142 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.79

Batteria 5 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 190 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.13  q

2 4 194 PLASSIO Marco 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.71

3 6 286 BERTONE Andrea 2001 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.04

4 2 208 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.08

5 5 155 OSMANE Danfa 1986 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.25

6 1 132 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.50

Batteria 6 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 294 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7.11  q

2 1 308 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.44  q

2 4 137 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.44  q

4 5 151 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.89

5 6 288 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.07

6 2 109 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.14

Batteria 7 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 246 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.39  q

2 1 170 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.52

3 3 212 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.54

4 6 261 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.86

5 2 148 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.00

6 5 160 CONDE Adama 1992 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 294 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7.11  q

2 3 175 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.12  q

3 3 190 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.13  q

4 3 129 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.20  q

5 3 303 PETAZZI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7.26  q

6 1 206 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.37  q

7 4 246 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.39  q

8 1 308 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.44  q

8 4 137 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.44  q

10 4 296 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.46  q

11 3 119 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.47  q

12 1 170 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.52

12 4 173 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.52  q

14 3 212 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.54

14 5 180 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.54

16 4 178 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.56

17 4 106 LEDDI Alessandro 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.59

18 6 285 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.61

19 2 257 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.70

20 4 194 PLASSIO Marco 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.71

21 5 153 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.77

22 6 281 ABANKWA Manu Ivan 1999 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.81

23 6 261 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.86

24 5 151 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.89

25 1 128 BILLOTTI Francesco 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.90

26 2 148 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.00

26 1 240 CESSAY Kebba 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

28 6 286 BERTONE Andrea 2001 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.04

29 6 293 MONACO Giulio 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.06

30 6 288 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.07

30 6 266 OJETTI Andrea 1995 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.07

32 2 208 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.08



33 2 109 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.14

34 5 282 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.16

35 5 155 OSMANE Danfa 1986 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.25

36 1 159 SONDANE Mustafha 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.29

37 2 147 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.31

38 2 105 FERRARI Matteo 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.41

39 2 146 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.48

40 5 160 CONDE Adama 1992 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

40 1 132 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.50

42 5 142 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.79

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 175 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.92

2 2 190 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.11

3 5 129 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.12

4 1 206 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.25

5 6 303 PETAZZI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7.26

6 3 294 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7.54

Finale 2 PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 246 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.39

2 6 119 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.42

3 4 308 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.44

4 5 296 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.48

5 2 137 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.49

6 1 173 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.56

60 Hs H 91­9.14 AM

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 2 136 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.59  q

2 3 122 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.49  q

FINALE ­ RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 136 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.60

  4 122 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

60 Hs H 100 JM

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 5 301 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.50  q

2 3 113 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61  q

3 2 307 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.15  q

4 4 305 GARIBOLDI Paolo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.33  q

FINALE ­ RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 301 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.34

2 2 113 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.64

3 4 307 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.03

4 5 305 GARIBOLDI Paolo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.47

60 Hs H 106 M

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:29 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 300 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.91  q

2 2 295 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 8.33  q

3 5 302 PETAZZI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 8.36  q

4 4 304 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.91  q

FINALE ­ RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 300 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.91

2 4 302 PETAZZI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 8.43

3 5 304 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.85

  2 295 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP

Salto in alto M

SERIE ­ RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:10 ­ Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 253 SOTTILE Stefano 1998 JM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.12

                                                           

                                                           

2 316 DELIGIOS Federico 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.91

                                                           

                                                           

3 221 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.88

                                                           

                                                           

4 262 FILISETTI Alberto 1997 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.80

                                                           

                                                           

5 131 RASO Amedeo 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80

                                                           

                                                           

6 234 MAZZUCATO Alessio 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.73

                                                           

                                                           

7 111 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70

                                                           

                                                           

8 214 GUMIERO Lorenzo 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.60

                                                           

                                                           

8 108 CARBONI Giorgio 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.60

                                                           

                                                           

  306 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl

                                                           

                                                           

Salto triplo M

SERIE ­ RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA ­ 14 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 189 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.38

1°: 13.61  2°: 13.91  3°: 13.76    4°: 14.24  5°: 14.12  6°: 14.38   

2 103 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.70

1°: 13.03  2°: 12.62  3°: 13.36    4°: 13.30  5°: 13.70  6°: X   

3 191 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.25

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 12.84  5°: 13.25  6°: 13.10   

4 258 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.40

1°: 12.19  2°: 12.40  3°: 12.06    4°: 11.36  5°: 11.91  6°: 12.14   

5 110 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.19

1°: 12.14  2°: 12.13  3°: 11.91    4°: X  5°: 12.19  6°: 12.18   

6 240 MORESCHI Andrea 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.82

1°: 11.59  2°: X  3°: 11.82    4°: 11.66  5°: 11.73  6°: X   



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


